[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

25.05.2018 г.                            с. Талое                                               № 18– П

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня улиц и автомобильных

дорог общего пользования на территории
муниципального образования

Тальский сельсовет Емельяновского района

Красноярского края

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тальского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить перечень улиц и автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования Тальский сельсовет Емельяновского района Красноярского края в соответствии с Приложением №1.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Тальского сельсовета                                                             В.Г. Стерехов
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

Администрация  Тальского сельсовета

Перечень улиц  и транзитных участков а/дорог, Тальского сельсовета
	№ п/п
	Наименование улицы
	Протя-

женность

улицы

(км)
	Ширина

проезжей части
	Тип покрытия

улицы
	Состояние

дорог
	Примечание

	001
	ул. Большая
	     1,5
	7
	гравий
	удовл.

	002
	ул.  Лесная
	     0,5
	7
	грунт
	удовл.

	003
	ул. Зеленая
	     0,8
	7
	гравий
	удовл.

	004
	ул. Школьная
	     0,8
	7
	гравий
	удовл.

	005
	ул. Центральная
	     0,8
	7
	Гравий, грунт
	удовл.

	006
	ул. Советская
	     1,0
	7
	Асфальт,гравий
	удовл

	007
	ул. Новая
	     0,6
	7
	Асфальт, гравий
	удовл.

	008
	ул. Юбилейная
	     0,6
	7
	Асфальт, гравий
	удовл.

	009
	ул. Трактовая
	     0,6
	7
	грунт
	удовл.

	010
	ул. Полевая
	     0,7
	7
	Грунт, гравий
	удовл.

	011
	ул. Садовая
	     0,6
	7
	грунт
	не удовл.

	012
	ул. Фермеров
	     0,6
	7
	грунт
	     удовл.

	013
	пер.Центральный
	     0,4
	7
	грунт
	не удовл.

	014
	пер. Школьный
	     0,6
	7
	гравий
	удовл.

	015
	пер. Юбилейный
	     0,6
	7
	грунт
	не удовл.

	016
	ул. Весны
	     0,5
	7
	грунт
	не удовл.

	017
	ул. Тихая
	     0,5
	7
	грунт
	не удовл.

	018
	ул.  Медведская
	     0,5
	7
	грунт
	не удовл.

	019
	ул. Сельская
	     0,5
	7
	грунт
	не удовл.

	020
	ул. Мира
	     0,5
	7
	грунт
	не удовл.

	021
	ул. Энергетиков
	     0,5
	7
	грунт
	не удовл.

	022
	ул. Молодежная
	     0,4
	7
	грунт
	не удовл.

	023
	ул.Спортивная
	     0,5
	7
	грунт
	не удовл.

	024
	ул. Знаменская
	     0,4
	7
	грунт
	не удовл.

	   15,0

	001
	ул. Бессарабская
	    1,2
	7
	грунт
	аварийное

	002
	ул. Нагорная
	    1,0
	7
	грунт
	не удовл.

	003
	ул. Набережная
	    0,8
	7
	грунт
	удовл.

	004
	ул. Дачная
	    0,8
	7
	грунт
	не удовл.

	005
	ул. Армейская
	    0,2
	7
	грунт
	не удовл.

	006
	пер. Лесной
	    0,2
	7
	гравий
	удовл.

	    4,2

	001
	ул. Придорожная
	    0,6
	7
	гравий
	удовл.
	Автодорога КК

	002
	ул. Центральная
	    1,2
	7
	грунт
	удовл.

	003
	пер. Южный
	    0,6
	7
	грунт
	не удовл.

	004
	пер. Полевой
	    0,6
	7
	гравий
	не удовл.
	Автодорога КК

	    3,0

	001
	ул. Покровская
	    2,0
	7
	гравий
	удовл.
	Автодорога КК

	    2,0

	001
	ул.  Центральная
	    1,0
	7
	Гравий, грунт
	удовл.

	002
	ул.  Лесная
	    1,2
	7
	грунт
	аварийное

	    2,2

	ВСЕГО :
	   26,4

Глава  сельсовета                                                                                     В.Г. Стерехов